ESTADO DO ACRE
POLÍCIA MILITAR

PRAÇA DA REVOLUÇÃO, Nº 70, - Bairro CENTRO, Rio Branco/AC, CEP 69900-660
3213-1912

OFÍCIO Nº 27179/2023/PMAC
Ao Senhor
LUCIANO DIAS FONSECA
Coronel
POLÍCIA MILITAR
PRAÇA DA REVOLUÇÃO, Nº 70, CENTRO
CEP: 69900-660 – Rio Branco/AC

Assunto: Encaminhamentos.

Referência: Caso responda este Ofício, indicar expressamente o Processo nº 4002.008447.00987/2023-05.

Senhor,

1. Cumprimentando-o cordialmente, em resposta ao Despacho SEI 8901559, informo que não é de
conhecimento desta diretoria abertura de contas ou repasses referentes à organização não governamental SOS
Amazônia, mencionada neste processo por parte da Polícia Militar.

Atenciosamente,

Ellen Pontes Silva de Freitas - CEL QOMEC PM
Diretora de Logística e Patrimônio/PMAC

Portaria n.º 069/2021

Documento assinado eletronicamente por ELLEN PONTES SILVA DE FREITAS, Diretor(a) de
Logística e Patrimônio, em 07/11/2023, às 15:25, conforme horário oficial do Acre, com
fundamento no art. 11, § 3º, da Instrução Normativa Conjunta SGA/CGE nº 001, de 22 de fevereiro
de 2018.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
http://www.sei.ac.gov.br/autenticidade, informando o código verificador 8934854 e o código CRC
458A32D0.

Referência: Caso responda este Ofício, indicar expressamente o Processo nº 4002.008447.00987/2023-05 SEI nº 8934854

http://cge.ac.gov.br/cont/index.php/instrucoes-normativas/in-2018?download=212:in-conjunta-sga-cge-n-001-2018-regulamentacao-do-sistema-sei-ac
http://www.sei.ac.gov.br/autenticidade